
 C:\zk\11.doc 

2017.04.07  Oláhné P. Andrea 1. oldal/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
 

11/2017. (II. 28.) 
önkormányzati rendelete 

 
a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, 

valamint az áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 
4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény (a 

továbbiakban: Tszt.) 60. § (3) bekezdésében és az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. 

§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a Tszt. végrehajtásáról szóló 157/2005. (VIII. 

1.) Kormányrendeletben foglaltakra a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az áralkalmazási és díjfizetési 

feltételekről szóló 4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet 6. §-ának (6) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„ (6) A termelői hőközpontban a használati melegvíz felmelegítéséhez felhasznált hőmennyiség megállapítása 

a Tszt. végrehajtásáról szóló kormányrendelet 3. számú mellékletében lévő Távhőszolgáltatási Közüzemi 

Szabályzat (a továbbiakban: TKSZ) 18.3.3. és 18.3.4. pontjában foglaltak szerint történik. Az 1m3 közműves 
ivóvíz felmelegítéséhez szükséges hőmennyiség 0,27 GJ/vízm3.”  

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Kaposvár, 2017. február 23. 
 

 

 

 Szita Károly  dr. Csillag Gábor 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
 


